[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕБЕДЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-ий созыв , 9–е заседание

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2016 г. №31

с.Лебеди

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 17.11.2014г №137 «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного денежного поощрения муниципальным служащим в связи с выходом на пенсию за выслугу лет»

В соответствии с п. 2 ст.22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 07.03.2013 № 15-ОЗ «О внесении изменений в Закон Кемеровской области «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы", Уставом Лебедевского сельского поселения и Протестом прокуратуры от 27.01.2016г №7-5-150-2016 Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 17.11.2014г №137 «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного денежного поощрения муниципальным служащим в связи с выходом на пенсию за выслугу лет»

1.1.Исключить из пункта 4 Положения «О порядке выплаты единовременного денежного поощрения муниципальному служащему в связи с выходом на пенсию за выслугу лет»  слова «достигшие пенсионного возраста ( женщины- 55 лет, мужчины -60 лет)».

2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Лебедевского сельского поселения и разместить в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссии по бюджету (Мокшина С.Н).

              Председатель

Совета народных депутатов

Лебедевского сельского поселения                             И.Ю.Мясоедов

                  Глава

Лебедевского сельского поселения                             И.Ю.Мясоедов

исп. Е.А.Петрова

тел.66743

\

решение от 16 февраля 2016г №31                                                                                          страница 2